سه شنبه 1٤بهمن 1399 19جمادی الثانی 1٤٤2 2فوریه2021 شماره 5209 سال بیست وسوم 2000 تومان

روزنامه

مدیرکل نوسازی مدارس استان قم گفت :برای رسیدن سرانه
هزار باید 250 کشوری میانگین به استان در آموزشی فضای
متر مربع فضای آموزشی جدید یعنی 120 مدرسه 12 کلاسه
جدید در قم احداث شود.